РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»

Двадцать третье заседание совета четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

«08» февраля 2025 г. №144

О предоставлении из бюджета
муниципального района
«Борисовский район» Белгородской
области субсидии АО "Борисовская
теплосетевая компания"на
возмещение недополученных
доходов и (или) возмещение
фактически понесенных затрат,
связанных с выполнением работ,
оказанием услуг

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в
муниципальном образовании «Борисовский район» Белгородской области,
утвержденного решением Муниципального совета Борисовского района от
27 мая 2022 года № 393 Муниципальный совет Борисовского района р е ш и
л:

1. Предоставить в 2025 финансовом году субсидию АО "Борисовская
теплосетевая компания"на возмещение недополученных доходов и (или)
возмещения фактически понесенных затрат, связанных с выполнением работ,
оказанием услуг при осуществлении уставной деятельности.

2. Администрации Борисовского района Белгородской области
утвердить Порядок предоставления субсидии АО "Борисовская теплосетевая
компания" на возмещение недополученных доходов и (или) возмещения
фактически понесенных затрат, связанных с выполнением работ, оказанием
услуг.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Призыв»,
сетевом издании «Призыв 31» и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального района «Борисовский район»
Белгородской области в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
управление финансов и бюджетной политики администрации Борисовского
района (Шестухина И.И.) и постоянную комиссию Муниципального совета
Борисовского района по вопросам бюджета, финансов, налоговой политики,
муниципальной собственности Муниципального совета Борисовского района
(Яковлев Н.И.)

Председатель Муниципального
совета Борисовского района В.В. Гордиенко